
Akce Tylova domu Polička _ LISTOPAD 2017 
 

Kulturní kalendář Tylova domu – listopad 2017 

 

Středa 1. listopadu v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Geostorm: Globální nebezpečí 

Akční/sci-fi/thriller, USA, 109 min, titulky, přístupný od 12 let, vstupné 110 Kč 

Strhující katastrofický film s Gerardem Butlerem. Satelity řídící počasí se vymknou kontrole a Země 

vzdoruje gigantickým bouřím. 

 

Čtvrtek 2. listopadu v 19.00 h 

Lutz Hübner: Úča musí pryč! 

Hořká komedie se odehrává na podzim v 5. třídě základní školy, kde se sešlo pět rodičů dětí a 

očekávají jejich třídní učitelku.  

Vstupné: 270,300,330 Kč 

 

Pátek 3. listopadu v 19.00 h 

Kurz tance a společenské výchovy 2017 

Nepřístupno veřejnosti 

 

 

Neděle 5. listopadu v 16.00 h … Kino Tylův dům  

Příšerákovi 

Animovaný/rodinný, Německo/VB, 96 min, dabing, přístupný, vstupné 120 Kč 

Animovaná rodinná komedie o prokletí, které možná pomůže jedné ne právě spokojené rodince najít 

štěstí. 

 

Neděle 5. listopadu v 18.00 h … Kino Tylův dům  

Příšerákovi 3D 

3D animovaný/rodinný, Německo/VB, 96 min, dabing, přístupný, vstupné 150 Kč 

Rodinu Wishbonovu opravdové trable teprve čekají. Mámu Emmu si totiž jako svou budoucí 

partnerku vyhlédnul samotný hrabě Dracula… 

 



Akce Tylova domu Polička _ LISTOPAD 2017 
 

Pondělí 6. listopadu v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Milada 

Životopisný/drama, ČR, 130 min, přístupný od 12 let, vstupné 120 Kč 

Na plátna kin se vůbec poprvé dostane dramatický osud Milady Horákové, který ve své době otřásl 

světem.  

 

Úterý 7. listopadu v 19.00 h 

Five Star Clarinet Quartet 

Jiří Hlaváč – klarinet, saxofon / Vlastimil Mareš – klarinet / Irvin Venyš – klarinet / Jan Mach – 

basklarinet  

Vstupné 110 Kč /20 Kč studenti, žáci 

Koncert v rámci KPH sezóny 2017/2018 

 

Středa 8. listopadu od 9.00 h 

Soutěž odborných dovedností- SŠ obchodní a služeb SČMSD Polička 

Soutěž oborů: Kadeřník a Kosmetické služby proběhne na téma: „Nevěsta v punkovém stylu“. Soutěž 

je přístupna veřejnosti, pro návštěvníky jsou připraveny zajímavé workshopy.  

 

Čtvrtek 9. listopadu v 19.00 h 

Ivan Mládek & Banjo Band 

Hudebně zábavný pořad s legendárními hity. Společným jmenovatelem všech jeho vystoupení je 

nepolitický, nesatirický a neangažovaný humor, který má diváka především pobavit.  

Vstupné: 250,300,350 Kč 

 

Pátek 10. listopadu v 19.00 h 

Kurz tance a společenské výchovy 2017 

Nepřístupno veřejnosti 

 

Sobota 11. listopadu v 19.00 h 

Kurz tance a společenské výchovy 2017 

Nepřístupno veřejnosti 

 



Akce Tylova domu Polička _ LISTOPAD 2017 
 

Neděle 12. listopadu v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Vražda v Orient expresu 

Detektivka, USA, 110 min, titulky, přístupný od 12 let, vstupné 120 Kč 

Agatha Christie a její příběh třinácti cestujících podezřelých z vraždy a zároveň uvízlých v luxusní 

vlakové soupravě patří mezi její nejznámější detektivky.  

 

Pondělí 13. listopadu v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Thor: Ragnarok 3D 

3D dobrodružný/sci-fi, USA, 130 min, dabing, přístupný od 12 let, vstupné 140 Kč 

Thor je uvězněn na opačném konci vesmíru bez svého mocného kladiva a je nucen pustit se do 

závodu s časem, aby se vrátil včas do Asgardu a zastavil Ragnarok . 

 

 

Úterý 14. listopadu v 8.15 a 10.00 h … Kino Tylův dům  

Hurvínek a kouzelné muzeum 

Animovaná komedie, ČR/Belgie/Rusko, 85 min, přístupný, vstupné 60 Kč     

Legendární hrdinové, které dobře znáte, přicházejí v animované komedii pro celou rodinu.  

 

 

Středa 15. listopadu v 19.00 h 

Michal Pavlíček & Čombeband 

Michal Pavlíček se svou skupinou pojmenovanou podle jeho letité přezdívky – Čombeband potěší v 

Tylově domě příznivce instrumentálního rocku.  

Vstupné: 230,250,280 Kč 

 

Pátek 17. listopadu v 19.00 h 

Prodloužená Kurzu tance a společenské výchovy 2017 

První veřejná akce pro rodiče a jiné hosty letošních kurzistů. K tanci hraje taneční orchestr Combo 2. 

Vstupné pro veřejnost: 150 Kč (v předprodeji s místenkou) / 110 Kč (před akcí balkón, stání) 

 



Akce Tylova domu Polička _ LISTOPAD 2017 
 

Sobota 18. listopadu ve 14.00 h 

Odpoledne s dechovkou 

K tanci i poslechu zahraje milovníkům dechové hudby svitavská kapela ASTRA. Zpívat budou Libor 

Cupal a Jan Dvořák. 

Vstupné 70 Kč 

 

 

Neděle 19. listopadu v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Zahradnictví: Nápadník 

Tragikomedie, ČR, 115 min, přístupný, vstupné 120 Kč 

Třetí film rodinné kroniky se odehrává na samém konci let padesátých. Je příběhem milenecké lásky. 

Vypráví o bitvě mezi rodiči a jejich dětmi, poznamenanými válkou a komunistickým převratem. 

 

 

Pondělí 20. listopadu v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Liga spravedlnosti 3D 

3D dobrodružný/sci-fi, USA, 120 min, dabing, přístupný od 12 let, vstupné 130 Kč 

Film režiséra Zacka Snydera, natočený na motivy komiksů z vydavatelství DC Comics o 

stejnojmenném superhrdinském týmu. 

 

 

Středa 22. listopadu v 18.00 h … Kino Tylův dům  

Maxinožka 

Animovaný, F/B, 91 min, dabing, přístupný, vstupné 110 Kč 

Náctiletý outsider Adam se vydává na dobrodružnou cestu, aby odhalil záhadu svého dávno 

ztraceného tatínka, jen aby zjistil, že to není nikdo jiný než legendární Lesní muž! 

 

 

Čtvrtek 23. listopadu v 19.00 h 

Taneční pokročilí 

Nepřístupno veřejnosti 



Akce Tylova domu Polička _ LISTOPAD 2017 
 

Pátek 24. listopadu v 19.00 h 

Kurz tance a společenské výchovy 2017 

Nepřístupno veřejnosti 

 

 

Sobota 25. listopadu v 15.00 h … stolová úprava 

Mikulášská nadílka / dětský karneval 

Bude to odpoledne plné soutěží, písniček, tance a dobré zábavy. A odvahu s sebou, protože s 

Mikulášem a andělem přijde i čert!  

Vstupné 20 Kč masky, 50 Kč ostatní 

 

 

Neděle 26. listopadu v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Hráči se smrtí 

Mysteriózní/thriller, USA, 110 min, titulky, přístupný od 12 let, vstupné 120 Kč 

V mysteriózním thrilleru se skupina studentů medicíny snaží získat odpověď na otázku, zda existuje 

život po smrti.  

 

 

Pondělí 27. listopadu v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Suburbicon: Temné předměstí 

Kriminální/mysteriózní, USA/VB, 104 min, titulky, přístupný od 15 let, vstupné 110 Kč 

Hvězdně obsazená černá kriminální komedie v režii George Clooneyho, podle scénáře bratří Coenů. 

 

 

Středa 29. listopadu v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Fantastická žena 

Drama, Chile/N/USA/Špan, 104 min, španělsky/č.titulky, přístupný od 15 let, vstupné 100 Kč 

Film plný estetické velkoleposti, silného vyprávění, napětí a citů. Film obsahující celou paletu poloh, 

zkušeností, emocí.  



Akce Tylova domu Polička _ LISTOPAD 2017 
 

Čtvrtek 30. listopadu v 19.00 h 

Taneční pokročilí 

Nepřístupno veřejnosti 

 

Pátek 1. prosince v 19.00 h 

Kurz tance a společenské výchovy 2017 

Nepřístupno veřejnosti 

 

Sobota 2. prosince v 17.00 h … Palackého nám. 

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 

V předvečer adventu se uskuteční rozsvícení vánočního stromu na poličském náměstí s doprovodným 

programem. 

 

Neděle 3. prosince od 13.00 do 18.00 h 

Vánoční inspirace 

19. ročník oblíbené prodejní výstavy s vánoční tématikou. 

 

Pondělí 4. prosince v 19.00 h … Kino Tylův dům  

Kvarteto 

Komedie, ČR, 93 min, přístupný od 12 let, vstupné 120 Kč 

Hráli jste někdy v kapele? Je to jako druhá rodina, s jejímiž příslušníky prahnete po štěstí a prožíváte 

nečekaná dobrodružství. Stejně jako usedá rodina zas a znovu u jednoho stolu, scházejí se členové 

kvarteta tzv. soudobé hudby vždy u dalšího koncertu… 

 

Úterý 5. prosince v 19.00 h 

Musica Dolce Vita 

Zbyňka Šolcová – harfa, Žofie Vokálková – flétna, Daniela Demuthová – zpěv 

Vstupné 110 Kč /20 Kč studenti, žáci 

Koncert v rámci KPH sezóny 2017/2018 

 

 



Akce Tylova domu Polička _ LISTOPAD 2017 
 

Středa 6. prosince v 19.00 h 

Jako Thelma a  Louise 

Dvě odlišné kamarádky Thelma a Luise chtějí alespoň na chvíli uniknout ze svých stereotypních životů 

a vydávají se … Divadelní spolek Frída/Bára Munzarová, Marika Procházková, Václav Trnavský, Radim 

Novák a Martin Trnavský. 

Vstupné: 270,300,330 Kč 

 

Čtvrtek 7. prosince v 19.00 h 

Taneční pokročilí 

Nepřístupno veřejnosti 

 

Pátek 8. prosince v 19.00 h 

Věneček / Dokončená Kurzu tance a společenské výchovy 2017 

K tanci hraje taneční orchestr Combo 2. 

 

Neděle 10. prosince v 18.00 h … Kino Tylův dům  

Přání k mání 

Rodinný, vánoční příběh, ČR, 90 min, přístupný, vstupné 110 Kč 

Film není klasická pohádka, je to prostě vánoční příběh s trochou kouzel.  

 

 

Pondělí 11. prosince v 19.00 h … Kino Tylův dům  

7 životů 

Sci-fi/thriller, USA, 123 min, přístupný od 12 let, vstupné 110 Kč 

Originální akční sci-fi thriller o sedmi identických sestrách, které tají svou existenci před okolním 

světem. Dokud jedna z nich nezmizí. 

 

Více informací o jednotlivých akcích na www.tyluvdum.cz 

 

 


